
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

J
ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 

423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГ АРИФ 
ИДАРЭСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 
423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Prienmaya@tatar.ru, 
_____________ https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/seh-int/roo_____________

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 28.03.2022 г. №321

О проведении смотра строя и песни, 
посвящённого 77 -летию Великой Победы, 
среди учащихся городских общеобразовательных 
учреждений в 2022 году.

В целях подготовки юношей к службе в армии, популяризации предмета 
ОВС, проверки готовности учащихся к прохождению торжественным маршем 
9 Мая на Площади Победы, 

п р и к а з ы в а ю :
1.Провести городской смотр строя и песни, посвящённый 77-летию Великой 
Победы, среди учащихся 7-11 классов городских общеобразовательных 
учреждений Азнакаевского муниципального района.
2.Утвердить Положение о городском смотре строя и песни. (Приложение 1).
3.Утвердить срок проведения смотра строя и песни 28 апреля 2022 года в 13.30 
часов на Площади Татарстана.
4.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 
г.Азнакаево обеспечить участие учащихся 7-11 классов.
5.Ответственность за проведение городского смотра строя и песни возложить на 
методистов ИМО МКУ «Управление образования исполкома Азнакаевского 
муниципального района» Шамсиеву Г.М., Бойчук Е.С.
6.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
З.Р.Зарипову.

Начальник

С приказом ознакомлены:
1 .Зарипова З.Р.

З.С.Г илязова

2. Шамсиева Г.М^ ^ ^
3. Бойчук Е.С.

mailto:AznUO.Prienmaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/seh-int/roo

